団体各位
平成 27年 5月 18日

川崎市空手道連盟
事務局長 佐藤秀喜

川崎市少年空手道大会の件

各団体の先生方に於かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
今回大会よりまた新たな施設での開催となりました。皆様のご協力を頂き大会成功に繋げ

たいと考えておりますので、以下ご確認の程を宜しくお願い申し上げます。

1. 役員集合 平成 27年 5月 22日（日） 7：30

開館 8：00（選手・保護者・ご家族様は早朝より会場入り口に並ばれてしまいますと、

場内の混乱や事故を招いてしまう恐れがあります。開館時間に併せてご参集頂けますよ

うお願い致します）

2. 各団体の旗なども一般者が入場後掲げて下さい。

2. 観覧席が非常に少なく事務局の判断で区分けしますのでご協力をお願いします。

※当日混乱が予想されます。各位譲り合って場所の確保をお願いします。

4. 4Fギャラリーに椅子がありません。各位レジャーシート等をご用意下さい。

5. 大会会場に下駄箱の用意がございません。履物を入れる袋などをご用意下さい。

6. 大会駐車場はありません。施設周囲の有料駐車場をご利用下さい。

7. 審判会議は 9：10より 2F研修室で行います。

8. ウォ－ミングアップ会場として 2F体育室をご使用下さい。

※1人でも多くの選手・関係者が楽しかった、また参加したいと言って頂けるような大会に

したいと思いますのでご協力をお願いします。